令和７年８月吉日

各 位

一般社団法人日本介護支援専門員協会

第１５回 北陸ブロック研修会㏌富山

北陸ブロック理事 西村  洋 平

大会長 坂東 みゆ紀

大会委員長 吉田  克 彦

[公 印 省 略]

第１５回 北陸ブロック研修会㏌富山

広告・展示協賛のお願い

平素より当協会の活動につきまして、格別のご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げま

す。

この度、令和７年１０月１９日（日）に、第１５回北陸ブロック研修会㏌富山を開催い

たします。昨今自然災害が猛威を振るう中、北陸３県のケアマネジャーが集い、「介護支

援専門員と多職種連携の未来～災害時に備えるマネジメント提供体制～」をテーマとし、

為すべき支援を考える機会としております。

つきましては、大会の広告・展示協賛を募集させていただきます。ご多用のところ大変

恐縮ではありますが、本大会の趣旨にご賛同いただき、ぜひとも皆様のご協力・ご支援を

賜りますよう心よりお願い申し上げます。

敬具

記

１．開 催 日 令和７年１０月１９日（日）

２．開催場所 富山県民会館３階 ３０４号室

〒９３９－０００６ 富山県富山市新総曲輪４－１８

３．定 員 集合１００名・オンライン１００名（ハイブリッド形式）

４．広告協賛について

（１）大会誌：Ａ４ ダウンロード形式（ＰＤＦ）

（２）発行予定数：２００部

（３）大会誌広告掲載等料金

広告枠 価格（税込） 作成サイズ（横㎜×縦㎜）

１/８ページ ５，０００円 ９０×６２

１/４ページ １０，０００円 ９０×１２４

１/２ページ ２０，０００円 １８１×１２４

１ページ ４０，０００円 １８１×２５７

（４）入稿について

ＰＤＦまたはＪＰＥＧ（白黒可・カラー推奨）いずれかで原稿作成をお願いします。

＊入稿締切日：令和７年９月３０日（火）

広告入稿アドレス：toyama.caremane@wel.pref.toyama.jp (協会事務局)

＊件名欄には「第１５回北陸ブロック研修会 広告原稿」とご記入ください。

＊入稿いただきました原稿につきまして、印刷・校正の関係で調整させていただくこと

がございますので、ご了承ください。

５．展示 協賛について

（１）日時：令和７年１０月１９日（日）９時半～１６時半

（２）場所：富山県民会館３階 ３０２号室（ギャラリーＤ）

（３）展示（販売）協賛料金

展示スペース（横㎝×奥行㎝）＊予定 価格（税込）

２１０×１８０ １５，０００円

（４）会場について

＊電源、モニター等の追加備品（有料）の詳細については、別途ご案内をいたします。

＊展示スペースの広さは、会場の都合上、若干の変更がある場合がございます。

＊展示場所につきましては、主催者側で割り振りをさせていただきます。

＊展示スペースには限りがございますので、お申込み受付順とさせていただき、応募多

数の場合にはお断わりする場合がございますので、ご了承ください。

＊昼休憩時間（約 1時間）に出展内容をオンライン配信致します。

＊出展者は１企業につき１名、本大会に会員価格での参加お申込みが可能です。

６．お申し込み・ご入金の方法

（１）お申し込み

「広告・展示協賛申込書」（別紙）に必要事項を記入の上ＦＡＸ送信お願い致します。

＊申込締切日：令和７年９月１６日（火）

（２）ご入金

お申し込み後、１４日以内に指定の口座にご入金お願いいたします。

【振込先】

＜銀行名＞北陸銀行 ＜支店名＞武生支店（店番４１２）

＜口座番号＞５１０６５３０

＜口座名義＞一般社団法人日本介護支援専門員協会 北陸ブロック

※振込手数料は、恐縮ですがご負担いただきますようお願いいたします。

＊本大会がやむを得ない事情で中止になった場合でも、受領済みの協賛金等はお返しでき

ませんので、ご了承ください。

その他ご不明な点は、下記お問い合わせ先までご連絡ください。

一般社団法人 富山県介護支援専門員協会

【事務局】〒９３０－００９４

富山県富山市安住町５番２１号

ＴＥＬ ０７６－４３２－６４５５

ＦＡＸ ０７６－４３２－６４５０

e-mail：toyama.caremane@wel.pref.toyama.jp